
  
ep LE DIA DO 
O. | 

  

  

BOLETIM | UNIVERSIDADE 
DE FEDERAL 

  

  

  

SERVI C O FLUMINENSE 

ANO XXIX - Nº 009 15/01/99 
  

  

  

  

SUMÁRIO 
  

ESTE BOLETIM DE SERVIÇO É CONSTITUÍDO DE 02 (DUAS) PÁGINAS, CONTENDO AS SEGUINTES 

MATÉRIAS: 

  

  

SEÇÃO 

PARTE 2: | 

DESPACHOS E DECISÕES DA DIRETORA DO DCE................ eee PAG. 002 

PARTE 4: : 
DESPACHOS E DECISÕES DA VICE-DIRETORA DO EGH...............s. cs PÁG. 002 

Lá ra 
ESA o cteolco o b 

A 

Maria José Campos de Macedo Maria Conceição Lima de Andrade 

Chefe do Serv. de Comunicações Administrativas Diretora do Departamento de Serviços Gerais 

  

REITOR : CÍCERO MAURO FIALHO RODRIGUES 
  ei



  

BOLETIM DE SERVIÇO - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE . | 

ANO XXIX - Nº 009 15/01/99 SEÇÃO 1] - PAG.02 

  

  

SEÇÃO II 
  

  

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO - DCF nº. 001/99, de 12/01/99 

A DIRETORA do Departamento de Contabilidade e Finanças - DCF/PROPLAN, no uso de 

suas atribuições delegadas pela N.S. nº 108/76, item 80.1, alinea “C” de 31.12.76. 

RESOLVE 

1. Designar os servidores, ARTUR JOSÉ PEREIRA BOMPET, PAULO SÉRGIO SIQUEIRA 

BASTOS, ROSEMARY GOMES PAULO e ROSANA CRUZ MIRA, para constituirem comissão com o fim 

de proceder Tomada de Contas na Unidade Gestora 153058 - Divisão de Orientação Alimentar - DOÁ, no 

período de 14 a 19 de janeiro de 1999, sob a presidência do primeiro. 

MIRIAM ASSUNÇÃO DE SOUZA LEPSCH 
Diretora da DCF 

RI é   

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO - EGH -nº 001/99 de 06 de janeiro de 1999. 

A Vice-Diretora do Instituto de Ciências Humanas e Filosofia, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

1, Criar Comissão para consulta eleitoral, para coordenar o processo da eleição para 

Coordenador e Vice-Coordenador do Curso de Mestrado em Psicologia - Estudos da Subjetividade, esta 

composta pelos seguintes professores Cristina Mair B. Rauter (presidente), Leticia Martins Baibi (vice- 

presidente), Roberto Novaes de Sá (secretário) e pelo discente Andrei Santiago Pio e Silva mat. 295.24.051-6. 

2. Esta DTS entra em vigor na data de sua publicação. 

SIMONI LAHUD GUEDES 

Diretora em exercicio 

Q —  


